中词库 / www.zciku.com
[bookmark: _Toc1]做工合同
来源：网络  作者：夜色微凉  更新时间：2024-01-06
做工合同甲方（发包方）：乙方（承包方）：经过充分协商，在（中华人民共和国经济合同法）的基础之上，本着互惠互利的原则，甲乙双方现就射洪县银华锦城置业有限公司地母垭棚户区改造项目工地的涂料工程达成如下：一、甲方将地母垭棚户区改造项目工地的所有楼...
做工合同
甲方（发包方）：
乙方（承包方）：
经过充分协商，在（中华人民共和国经济合同法）的基础之上，本着互惠互利的原则，甲乙双方现就
射洪县银华锦城置业有限公司地母垭棚户区改造项目工地的涂料工程
达成如下：
一、甲方将
地母垭棚户区改造项目工地的所有楼梯间和一楼门面的刮白业务交由乙方。
二、甲方负责工程所需的材料、辅料、工程
架板，并保证及时供应。
三、乙方负责及时
安排人工，并按照合同要求施工。
四、施工工艺；上半墙刮两遍灰，不
现刮板印，不
抛光。下墙刮两遍灰，伸手高以下要
抛光。顶
面不
现黑，不
现包
五、价格：楼梯间
元/平方，门面
平方。
六、工程量：以实际完成量为准。
七、工程款支付方式：以现金支付。每月按完成的工作量的80%支付工程款，工程完成工，在两个月之内付清。
八、未尽事宜，另行协商。
九、本合同双方签字生效，合同文本各执一份。
甲方签字：
乙方签字：
2024
****年**月**日
本DOCX文档由 www.zciku.com/中词库网 生成，海量范文文档任你选，，为你的工作锦上添花,祝你一臂之力！